
D E C R E T O D E P A G O

o u j i r .OK
MUNICIPALIDAD

\O N° 2566

QUILLÓN, sábado 21 diciembre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1839, 0-1844

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,19-223,19-224

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :CIA.DE TELECOMUNICACIONES DE CHILE S.A RUT:90.635.000-9

LA SUMA DE $:271.432
Y SON:DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS M/L

FOR LO SIGUIENTE:
PAGO DE SERVICIO TELEFÓNICO LINEA 207100 Y 580162 (TRANSBANK), FACTURAS N° 31794771
01/11 Y 32000090 01/12 ; 31794770 01/11 Y 32000089 01/12/2013.-

CONTABILICESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE HABER RUT DCTO.


